
SETTORE I
Economico-Finanziario finanziaria@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

Personale personale@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

Economato economato@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE II
Lavori pubblici lavoripubblici@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

Tecnico-manutentivo manutentiva@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

Agricoltura agricoltura@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

Attività produttive suap@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE III
Urbanistica urbanistica@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE IV
Polizia locale polizialocale@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE V
Responsabile amministrativa@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

Servizi scolastici, cultura, turismo, spettacolo cultura@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

Politiche sociali serv.sociali@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

Protocollo protocollo@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE VI
Anagrafe - Elettorale anagrafe@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE VII
Tributi tributi@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

SETTORE VIII
Affari generali e contratti contratti@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

Sindaco sindaco@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

Segretario comunale segretario@pec.comune.rignanoflaminio.rm.it

PEC - POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA


